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Silvano Martina, jedna z osób z otoczenia Dzeko, agent, który pomagał w

transferze Bośniaka do Romy, udzielił wywiadu dla Radio Centro Suono

Sport.

 

Jesteś przekonany, że ten sezon może być punktem zwrotnym dla Dzeko?

- Nie odpowiadam na pytania tego typu. Dzeko jest mocnym piłkarzem, który

przeżył szczególny sezon, tak jak i cały zespół, nie zapominamy o pierwszej rundzie

sezonu. Wraz z przyjściem Spallettiego zespół stał się bardzo mocny. W tym

przypadku został trochę "ukarany", gdyż Roma strzelała trzy gole na mecz, zatem

trenerowi ciężko było dokonywać zmian. Edin jednak zdobywał bramki również u

Spallettiego. Zawsze trzeba pamiętać, że gdy przychodzi się do nowej ligi, mogą

pojawić się trudności. Byłoby słusznym kontynuowanie współpracy z Romą, to moja

osobista opinia.

 

Na konferencji ze swoją prezentacją Spalletti powiedział, że "Dzeko jest

moim idealnym napastnikiem". Dużo mówiło się o spotkanie między

otoczeniem Dzeko i Romą. Potwierdzisz czy nie?

- Nigdy nie było żadnego spotkania i nie jest planowane. Wszystkie te rzeczy są dziś

serwowane przez gazety. Mam wielki szacunek dla Spallettiego, wraz z jego

przybyciem zobaczyłem zmianę występów Romy. W tym samym czasie moja

osobista opinia pozostaje taka: Edin Dzeko jest wielkim mistrzem.

 

Również w przyszłym sezonie Dzeko będzie piłkarzem Romy?

- Nie mogę odpowiedzieć. Ma długi kontrakt, zatem, na chwilę obecną, zostaje w

Rzymie. Potem, jeśli za 20 dni zadzwonią i zmienią scenariusz, wówczas zobaczymy.

 

Powodzenia dla Dzeko po kontuzji.

- Z tego co wiem ja, nie miał nic poważnego. Dziś zrobił badania, ale wydawał się mi

bardzo spokojny. Rozmawiałem z nim wczoraj i był spokojny. Zrobił badania i

wszystko wydaje mi się, że jest w porządku.

 

                               1 / 2



Martina: Edin Dzeko jest wielkim mistrzem

News - ASRoma.pl

Autor: abruzzi

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

